T CAMPEONATO DE SELECCIONES 2015
A@ Ozone Alegra San Sebastian de los Reyes del 16 al 17 de Mayo de 2015
ASOCIACION ESPAROLA DE CLUBES DE BOWLING DIVISION FEMENINA
Catg | Club | camet | Jugador | PARTIDAS [ BOLOS [ MAXPT. | PROMEDIO |
1F Torrejon 85 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 105 20028 268 190,74
1F Capital Bowling 3021 GARCIA HERRERO, Vanesa 101 18424 249 182,42
1F Torrejon 2817 JIMENEZ GONZALEZ, Ménica 124 22475 278 181,25
1F Alyco 2381 TOZzl, Agustina 111 19282 279 173,71
1F Capital Bowling 2861 BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 124 20613 215 166,23
1F Vaguada 2082 VELA REQUEREY, Ana M2 145 23774 221 163,96
1F Torrején 2844 ESPINOSA ACUNA, Laura 124 20273 242 163,49
2F Pin Ocho 3254 PEREZ VEGAS, Marta 141 22900 221 162,41
A, CAMPEONATO DE SELECCIONES 2015
A@ Ozone Alegra San Sebastian de los Reyes del 16 al 17 de Mayo de 2015
ASOCIACION ESPAROLA DE CLUBES DE BOWLING DIVISION MASCULINA

Catg | Club | camet | Jugador | PARTIDAS | BOLOS | MAXPT. | PROMEDIO |
im Capital Bowling 23 ORCHE RODRIGUEZ, Rubén 130 26943 300 207,25
im Vaguada 27 MACHON GARCIA, Daniel 170 34152 277 200,89
im Alyco 1999 SERRANO GARCIA, Oscar 177 35176 266 198,73
im Stadium 133 MOSTEYRIN IGLESIAS, Ernesto 130 25740 289 198,00
iM Boliches 69 LARRAGAN SILVA, Fco. Javier 135 26715 269 197,89
iM Capital Bowling 1531 BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 122 24009 289 196,80
im Capital Bowling 1013 ALONSO FARRACES, Daniel 142 27940 279 196,76
1M Boliches 2838 GARCIA GONZALEZ, liiigo 139 27243 275 195,99

* RESERVA
* RESERVA

* RESERVA
* RESERVA



T, CAMPEONATO DE SELECCIONES 2015
A@ Ozone Alegra San Sebastian de los Reyes del 16 al 17 de Mayo de 2015
ASCCIACIEN ESPANGLA o8 CLsnts o sowLING DIVISION FEMENINA

Catg Club | camet | Jugador | PARTIDAS | BOLOS MAX PT.
1F Torrején 244 SANCHEZ MONTERO, M2 Angeles 73 14506 279
1F Capital Bowling 3326 MENDICOA SEMAN, Keyla Ana 42 8034 270
1F Torrején 85 DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 105 20028 268
1F Capital Bowling 3021 GARCIA HERRERO, Vanesa 101 18424 249
1F Torrején 2817 JIMENEZ GONZALEZ, Mdnica 124 22475 278

PND Capital Bowling 2867 NAJERA TOBAR, Lara 8 1440 212
1F Alyco 292 MUNOZ HUERTA, Carolina 112 19984 243
1F Capital Bowling 2868 ESTEBAN ALONSO, Virginia 12 2113 229
1F Alyco 2381 TOZZI, Agustina 111 19282 279
1F Vaguada 33 MARAZUELA GALINDO, Encarna 100 17201 247
1F Torrejon 2600 URBISTAZU MECQ, M2 Gabriela 64 10859 225

PND BAT 1511 ESCAMILLA HERNANDO, Beatriz 36 6092 267
1F Alyco 3118 DIAZ-TOLEDO ALBERT, Remedios 16 2704 232
1F Capital Bowling 2862 SAN SEGUNDO BRANAS, Amparo 75 12668 229
1F Galaxy 2680 MARCO PEREIRA, Lucia 38 6370 211
1F Capital Bowling 2861 BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 124 20613 215

PND Torrején 3365 ROBLES ROA, Ana Maria 14 2320 225
1F Vaguada 2506 KRAUS TAPIA, Luz Graciela 93 15301 226
1F Alyco 2000 SERRANO GARCIA, Lidia 97 15922 224
1F Vaguada 2082 VELA REQUEREY, Ana M2 145 23774 221
1F Torrejon 2844 ESPINOSA ACUNA, Laura 124 20273 242
2F Pin Ocho 3254 PEREZ VEGAS, Marta 141 22900 221
1F Rockandbowling 2379 MORCILLO MORUNO, Maria 33 5322 211
2F BAT 1961 ARCE ANTON, Blanca Rosa 37 5891 212
1F Alyco 2076 GARCIA GONZALEZ, Victoria 107 16691 205

PND Bowl. 2.000 606 GUTIERREZ ARIAS, Antonia 19 2900 187

PROMEDIO
198,71
191,29
190,74
182,42
181,25
180,00
178,43
176,08
173,71
172,01
169,67
169,22
169,00
168,91
167,63
166,23
165,71
164,53
164,14
163,96
163,49
162,41

161,27

159,22
155,99
152,63



2F
1F
PND
1F
PND
PND
2F
2F
2F
2F
2F
2F
2F
PND
PND
PND
2F

Alyco
Alyco
Impacto
Vaguada
Capital Bowling
Accasor
Galaxy
BAT
De Rebote
Piratas
Vaguada
Piratas
Pichones
Accasor
Accasor
Pichones
Vaguada

286
3024
239
20

3183
3337
1789
3340
2912
840
3266
656
3351
3338
3353
3349
3275

HUERTA DOLZ, Manuela
FERNANDEZ GILSANZ, Karolina
MATALLANA COBOS, M2 Antonia
VAZQUEZ UHAGON, Gabriela
CIOTTI, Patricia
MERINO SOLANO, Maria Josefa
BRIONES MONGE, Mayka
PIAGNA, Gladys Mabel
GALEGO MARTINEZ, Ana
GALAN CHICO, Maria Isabel
CARRERA GARCiA, Elena
ENRIQUEZ URBANEJA, Catalina
PEREZ CONSUEGRA, Mayte
POLO AMOR, Maria Henar
GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Maria
DE LA MORENA CARVAIJAL Candela
PULIDO LENDINEZ, Enriqueta

61
93

18
12
25
47
35
70
16
59
37
49
11
16
30
57

9299
14067
904
2697
1759
3664
6882
5033
10005
2264
8278
5144
6433
1392
2009
3660
6915

215
204
179
176
223
180
200
192
215
174
195
173
181
162
176
157
178

152,44
151,26
150,67
149,83
146,58
146,56
146,43
143,80
142,93
141,50
140,31
139,03
131,29
126,55
125,56
122,00
121,32



CAMPEONATO DE SELECCIONES 2015

w
Aﬁ Ozone Alegra San Sebastian de los Reyes del 16 al 17 de Mayo de 2015
ASOCHETON SEPAPYOLA DE CIAES DE SOWLING DIVISION MASCULINA
Catg | Club | carnet | Jugador | PARTIDAS | BOLOS MAX PT.
1M Espartanos Cham 2481 FROUVELLE, Serge 61 12976 268
1M Espartanos Cham 50 RODRIGUEZ SUANZES, Francisco 80 16786 279
iM Capital Bowling 23 ORCHE RODRIGUEZ, Rubén 130 26943 300
1M Espartanos Cham 2423 GIBERT, Serge 12 2476 256
1M Pretexto 52 MORENO ORZAEZ, Javier 97 19888 279
1M Vaguada 27 MACHON GARCIA, Daniel 170 34152 277
iM Alyco 1999 SERRANO GARCIA, Oscar 177 35176 266
1M Capital Bowling 1615 BARRIOPEDRO GARNACHO, José 11 2185 224
1M Capital Bowling 2351 BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 66 13092 269
imM Stadium 133 MOSTEYRIN IGLESIAS, Ernesto 130 25740 289
imM Boliches 69 LARRAGAN SILVA, Fco. Javier 135 26715 269
ESTEVEZ RUIZ DE CASTANEDA, José
1M Henares 1407 Ignacio 59 11675 258
iM Capital Bowling 1531 BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 122 24009 289
iM Capital Bowling 1013 ALONSO FARRACES, Daniel 142 27940 279
1M Vaguada 1948 FIEVET, Jean Frangois 18 3539 268
iM Boliches 2838 GARCIA GONZALEZ, liigo 139 27243 275
1M Boliches 1746 ZAZUETA BARRAZA, Marco Vinicio 88 17247 278
1M Capital Bowling 2005 CALVA ANDION, Juan Carlos 53 10361 268
1M Bolo Rojo 1794 MANTELLA GARCIA, Gerardo R. 38 7374 245
1M Vaguada 16 RICOTE ANDRAY, José Luis 147 28429 256
1M Boliches 2874 DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 201 38859 267
Y Boliches 86 JIMENEZ CARRION, Raul 126 24162 277
1M Vaguada 4 LOPEZ MARTINEZ, Francisco 163 31000 266

PROMEDIO

212,72

209,83
207,25

206,33
205,03
200,89
198,73
198,64
198,36
198,00
197,89

197,88

196,80
196,76
196,61
195,99
195,99
195,49
194,05
193,39
193,33
191,76
190,18



1M
M
M
M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M

1M
1M

1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M

Boliches
Banco Espaia
Burundunes
Boliches
Pretexto
Vaguada
Alyco
Vaguada
Galaxy
Bowl. 2.000
Boliches
Galaxy
De Rebote
Stadium
Galaxy
Vaguada
Boliches
Galaxy
Torrején
Boliches
Espartanos Cham
Capital Bowling

Espartanos Cham
Vaguada

Espartanos Cham
Boliches
Galaxy
Boliches
Galaxy
Stadium
Bowl. 2.000

1135
555
1362
1519
1974
2766
1859
1099
2110
1784
339
1773
390
136
2630
3152
1169
182
89
2841
2683
3361

2480
32

1952

2911
427
206
644
135
155

MEDELLIN GARCIA, William
ARDAO VILAGELIU, Juan J.
MARTIN TORRES, Emilio José
TAYARA RODRIGUEZ, Amin
ALBARES DE TORRES, Juan Angel
VILLAVERDE IZAGUIRRE, Felix
SERRANO MASA, Rafael
CUEVAS PARIS, Olegario
CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus
CEPEDA VELEZ, Carlos Roméan
SANCHEZ LOPEZ, José Antonio
CULEBRAS ALEJO, Pedro
BARRIO GONZALEZ, David
GARCIA MARIN, José
FUENTES BARONA, Jose Manuel
KALIMULIN, Rinat
PUERTA ZURITA, Juan Francisco
GONZALO REDONDO, José
MARQUEZ GARCIA, Antonio
DE CARVAIJAL BALLESTER, Carlos
PUENTE RIVADOMAR, Jesus
LOPEZ GUEVARA, David Felipe

PIDEIL, Jean
CLEMENTE SIERRA, Jesus

HOANG NGUYEN, Minh Phong
LARRACOECHEA, Ignacio
ALONSO RUIZ, Raul
GARCIA GONZALEZ, José Luis
CASTILLO LEONGSON, Samuel
IGLESIAS DE VAL, Miguel
TORRES-PARDO MUNOZ, Arturo

110
115
88
237
34
140
82
120
176
61
155
95
157
105
146
38
96
168
112
164
39
157

38
154

21
213
89
90
104
120
48

20843
21753
16643
44748
6409
26376
15383
22480
32861
11357
28844
17642
29149
19492
27103
7049
17792
31097
20712
30319
7194
28958

6992
28154

3830
38784
16179
16355
18886
21788

8702

255
258
265
268
237
248
238
269
255
257
249
298
264
244
259
259
265
255
246
286
245
268

253
277

236
257
232
239
266
257
247

189,48
189,16
189,13
188,81
188,50
188,40
187,60
187,33
186,71
186,18
186,09
185,71
185,66
185,64
185,64
185,50
185,33
185,10
184,93
184,87
184,46
184,45

184,00
182,82

182,38
182,08
181,79
181,72
181,60
181,57
181,29



1M
M
M
M

1M

1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M
1M

1M
1M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M

2M
2M

Galaxy
Boliches
Alyco
Torrejoén

Espartanos Cham

Espartanos Cham
Capital Bowling
Pichones
Pin Ocho
Capital Bowling
Henares
Pretexto
Capital Bowling
Stadium

Piratas
Galaxy
Alyco
Vaguada
Burundunes
De Rebote
Torrején
Pichones
Henares
Boliches
Stadium
Alyco
Bowl. 2.000

Galaxy
Siglo XXI

432

2601

1862
93

2644

2424
512
332

1614
2913
1756
2073
272

126
106
1853
3023
1361
382
99
331
405
70
1553
3241
154

1299
2609

DE ANTONIO GONZALEZ, Enrique
MARTIN AVILES, Enrique
TEMPORAL SANCHEZ, Vicente
HERNANDEZ LOPEZ, Angel

GONZALEZ MOROCHO, Raul

CASSE, Christian
MORLA MARTINEZ, Adolfo
HURTADO VENTURA, Jorge

MALDONADO HUNAU, Pablo M.
VELASCO LOPEZ, Carlos
ESTEVEZ ROMANIEGA, Daniel
JIMENEZ GONZALEZ, Sergio
ALONSO PERLA, Juan Pablo
CANTABRANA LORITE, José Luis

DE LAS HERAS FERNANDEZ, Guillermo
GONZALEZ RUIZ, Angel
TEMPORAL ESCUDERO, David
RODRIGUEZ PALACIOS, Julian
MARTIN POMEDA, Javier
MANES GARCIA, Neftali
LOPEZ JIMENEZ, Luis
PEREZ CONSUEGRA, Mario
GOMEZ CASADO, Pablo
USSIA MOYA, Juan
CANTABRANA GARCIA, José Luis
HAKKARAINEN, llkka
TABERNERO GIL, Pedro

SANCHEZ-GARNICA GIMENEZ, Carlos
RODRIGUEZ POLO, Evaristo

120
83
103

36
59
76
18
82
67
24
144
54

40

51
142
64
88

139
42
66

24
20

47
109

21718

15015

18617
1261

1617

6455
10519
13546

3195
14498
11703

4192
25124

9408

6938
1381
9867
27125
12053
16442
1307
25871
7763
12125
1283
4394
3649

8563
19840

264
268
239
233

213

230
236
266
203
225
237
235
265
277

227
216
275
268
264
266
224
290
232
235
224
232
224

234
257

180,98
180,90
180,75
180,14

179,67

179,31
178,29
178,24
177,50
176,80
174,67
174,67
174,47
174,22

173,45
172,63
193,47
191,02
188,33
186,84
186,71
186,12
184,83
183,71
183,29
183,08
182,45

182,19
182,02



2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M

Magerit
Bolo Rojo
Bolo Rojo
Stadium
Vaguada
Boliches
Banco Espaiia
Boliches
Capital Bowling
Galaxy
Bolo Rojo
Siglo XXI
Capital Bowling
Magerit
Torrején
De Rebote
Pichones
Pretexto
BAT
Torrején
Siglo XXI
Pretexto
Siglo XXI
Burundunes
Bowl. 2.000
Capital Bowling
Vaguada
Vaguada
Bowl. 2.000
Banco Espafia
Pin Ocho
Pretexto

112
3141
1791

193
2409

68

557
2373
1508
1783
1799

200
1223
3344

273
2769

157
3171
2093

96

148

474

199
1364

153

210
3277
3210

152

660
1208

419

MARTINEZ SANCHEZ, Joaquin
OCANA CASAS, Gabriel
ELIPE PEREZ, Carlos
GARCIA SALIDO, Eladio
ALDEA FRIAS, Dan
LARRAGAN SILVA, Juan José
ROMANIEGA PINERO, Sergio
GONZALEZ CANTERO, Julio
PEREZ PEREZ, Miguel Angel
JORQUERA LOPEZ, Sergio
DE LA TORRE MONTERO, Pedro
TERRERO AVILA, Jesus
BARRIONUEVO ARIAS, Eloy
MARTIN LUENGO, José Luis
FERNANDEZ SANCHEZ, Alberto
BENITO DE PABLO, Borja
PEREZ MANAS, Guillermo
PODEROSO HERRAIZ, Adridn
GONZALEZ ALVAREZ, José Luis
MARTINEZ SAMPEDRO, Francisco J.
ANDRES PASCUAL, Bruno
DE LA CRUZ ORTEGA, Agustin
MARTINEZ RUIZ, Juan Carlos
MARTIN BORREGUERO, Emilio José
SANCHEZ AGUILERA, Antonio
HERNANDEZ LOSADA, Servio
CASTILLO REDONDO, Angel
VALERA JIMENEZ, Sergio
PLATAS BELINCHON, Juan Antonio
GUINDO ELIZO, Francisco
GOMEZ RODRIGUEZ, Félix Miguel
MORENO NAVA, Antonio

175
44
39
98
109

107
32

108

115

102
64
102
133
89
148
99
12
68
76
99
49
87
59
28
158
112
42
68
68
63
103

31837
8002
7061
17739
19711
19299
5745
19367
20579
715
18200
11419
18173
23684
15833
26208
17520
2118
11997
13403
17450
8634
15310
10363
4911
27673
19572
7330
11865
11792
10897
17812

299
236
254
236
266
246
237
251
226
234
234
246
257
257
236
277
235
213
235
248
234
248
257
228
235
240
258
240
232
236
228
243

181,93
181,86
181,05
181,01
180,83
180,36
179,53
179,32
178,95
178,75
178,43
178,42
178,17
178,08
177,90
177,08
176,97
176,50
176,43
176,36
176,26
176,20
175,98
175,64
175,39
175,15
174,75
174,52
174,49
173,41
172,97
172,93



2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M

2M
2M
2M

2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M
2M

2M
2M

2M
2M
2M
2M
2M
2M
3M

Pichones
Burundunes
Vaguada
Burundunes
Bowl. 2.000
Magerit
Galaxy
Alyco

Pichones
King Pin
King Pin

King Pin
Pin Ocho
Boliches
De Rebote
Siglo XXI
Galaxy
Henares
BAT

Accasor
Henares

Vaguada
Pretexto
Galaxy
King Pin
Siglo XXI
Henares
Bolo Rojo

3279
1363
2083
2416
150
114
1328
1856

2775
1377
1376

2633
3202

15
2611
1396

625
3211

3137
3184

2411
418
1475
207
195
2606
2451

DE LA MORENA CARVAIAL, Alejandro
MARTIN TORRES. Leandro Luis
ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos
MARTIN POMEDA, Jorge
LIMONES MANSO, Antonio
GUIJARRO LACASA, Pedro
DIEZ JIMENEZ, Andrés
CORRALES BRUNA, Miguel

BENAVENTE SANCHEZ, Jose Manuel
HARMS CASTANON, Terry Francis
AGUADO BARBA, Tomas
GARCIA DE LA MATA SANTIAGO,
Gustavo
HERNANDEZ MARTIN, Enrique
CARRERA RODRIGUEZ, Florentino
AYUSO IZQUIERDO, Antonio
MUNOZ MARTINEZ, Jose Luis
MARTINEZ CANALES, Antonio
GARCIA DE FRUTOS, Francisco
RUZZANTE, Matias

BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique
ALMAGRO PICON, Jose Francisco

OLIVEROS GARCIA-ALCANIZ, J. Alberto
VEIGA VEIGA, Maximo
LUNA BARTOLOME, Rafael
CEKUTA, Raymond G.
ALARCON ARROYO, Alberto
SANZ GARCIA, Alfredo Manuel
FERNANDEZ CERNUDA, Alvaro

66
47
155
18
60
60
34
60

55
25
80

49
21
28
149
117
42
14
47

77
48

14
37
54
34
53

11403
8114
26749
3098
10306
10290
5815
10221

9363
4244
13546

8246
3529
4689
24931
19494
6988
2317
7704

12589
7824

2281
6011
8766
5485
8301
1218
766

244
243
226
225
234
224
205
247

204
243
257

233
211
243
234
254
215
191
221

245
222

209
223
258
223
203
188
233

172,77
172,64
172,57
172,11
171,77
171,50
171,03
170,35

170,24
169,76
169,33

168,29
168,05
167,46
167,32
166,62
166,38
165,50
163,91

163,49
163,00

162,93
162,46
162,33
161,32
156,62
152,25
191,50



3M

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3M

3M
3M
3M
3M

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

Bolo Rojo

Rockandbowling
Magerit
Pin Ocho
Henares
Galaxy
BAT
Siglo XXI

Rockandbowling

Rockandbowling
Pichones
De Rebote
BAT

Piratas
Vaguada
Vaguada
Pin Ocho

BAT
Pin Ocho

King Pin
Magerit

Galaxy
Pichones
De Rebote
Magerit
Pichones
Magerit
Bolo Rojo
Impacto

3253

2374
204
3148
2908
1694
3273
2415

2078

2890
3284
1084
3272

125
40
3267
3255
3142
3232
3030
3347
202
3225
387
3345
3287
3343
2418
2983

GONZALEZ FUENTES, Pablo

SANCHEZ FUENTE, Juan Esteban
IZQUIERDO LUENGO, Gabriel
BRAVO GOMEZ, Carlos
FERNANDEZ SANCHEZ, Javier
RODRIGUEZ AREVALO, Manuel
VALLET DE EUGENIO, Juan
RAIGAL ORTUNO, Miguel Angel

LOPEZ RODRIGUEZ, José Manuel

MONTALVEZ FERNANDEZ, Vicente
ROMAN ROMAN, Jose Luis
AYUSO SEGURA, Alberto
VALLET REGI, Juan

DE LAS HERAS FERNANDEZ, Eduardo
SANCHEZ PEREZ, Ramén
PEREZ FLORENTINO, Bienvenido. E.
MEDINA RUIZ, Juan Francisco
BENAVENTE JIMENEZ, David
GONZALEZ ABAJO, Jose Luis
MOLINERO GONZALEZ, Fco Javier
DE GUSTIN PEREA, Juan
MARTINEZ BLANCO, Manuel
RODRIGUEZ POYUELO, Juan Carlos
SEGURA GARCIA, Gabriel
CAPMANY FRANCOY, Carlos
FERNANDEZ GRANDE, Felix
MASEGOSA SIMON, Roque
SUAREZ MANUEL, Andres
MURNOZ ROBLES, Rafael

62

72
146
89
24
82
93
74

43

45
135
83
110

23
76

77
37
89
31
132
29

49
93
67
33
43
36

11219

12683
25463
15438
4160
14064
15906
12568

7264

7601
22769
13968
18460

3858
12696
12001
12805

6121
14713

5118
21790

4782

5266

8025
15189
10915

5373

6978

5833

246

236
244
235
246
235
236
233

230

216
252
256
226

203
225
248
214
216
214
225
239
212
208
224
232
226
211
288
201

180,95

176,15
174,40
173,46
173,33
171,51
171,03
169,84

168,93

168,91
168,66
168,29
167,82

167,74
167,05
166,68
166,30
165,43
165,31
165,10
165,08
164,90
164,56
163,78
163,32
162,91
162,82
162,28
162,03



3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3M

BAT
Pin Ocho
Pichones
King Pin
Banco Espaiia
Magerit
Bowl. 2.000
Vaguada
Pin Ocho
De Rebote
Siglo XXI

BAT
De Rebote
Accasor
Banco Espafia
BAT
De Rebote
Pichones
De Rebote
Banco Espafia
King Pin
Pichones
Siglo XXI
Pin Ocho
Banco Espafia
Vaguada
Piratas
Piratas
Magerit

Rockandbowling

3269
1848
753
165
2638
646
861
3265
3015
3205
3285

3237
3135
2905
1374
3341
381
3282
383
553
1375
158
3006
1391
659
3264
127
128
3346

1532

CASTELLANO FERNANDEZ, Juan Carlos
CASTANEDA DIAZ, Daniel
RAMIREZ BUSTOS, Juan Carlos
GOMEZ SANZ, Juan
BAYON BERMEIJO, Sergio
LOPEZ LOPEZ, Antonio
PLATAS GUTIERREZ, Juan Antonio
DOMINGUEZ PINEL, Jose
ARRIBAS MORAL, Domingo
DIAZ TORRES, Enrique
SANCHEZ MURNO?Z, Jose Angel

TERRERO VILLAMARIN, Miguel Angel
DIAZ CERRILLO, Enrique
RODRIGUEZ HERRANZ, Felix
MARTI ESTEVE, Francisco
GARCIA LOZANO, Luis Manuel
MANES GONZALEZ, Neftali
DE LA ORDEN PINTO, Ivan
CARRASCO CABRERO, Emilio
CAVANILLAS FERNANDEZ, Javier
SIRIBHAT NANAKORN, Naris
PEREZ MANAS, Mario
MURNOZ VADILLO, Cristian
GOMEZ MERCHAN, Miguel
GUINDO LOPEZ, Lorenzo
MARTINEZ HERRERO, Jose Alberto
CARTON GUTIERREZ, Adolfo
GONZALEZ PEREZ, Juan Antonio
GUZMAN OLIVARES, Oscar

AGUILAR GALLEGO, Juan

25
49
68
25
37
54
40
73
62
54
90

50
25
75
20
37
115
49
61
29
30
58
25
56
21
102
26
34
40

42

4040
7878
10909
3999
5899
8593
6349
11549
9798
8531
14204

7875
3933
11792
3140
5796
18007
7620
9476
4496
4645
8965
3859
8618
3227
15636
3985
5187
6021

6280

204
214
214
230
216
232
223
201
232
205
213

195
205
215
206
216
212
218
197
180
200
235
248
203
180
220
212
218
195

202

161,60
160,78
160,43
159,96
159,43
159,13
158,73
158,21
158,03
157,98
157,82

157,50
157,32
157,23
157,00
156,65
156,58
155,51
155,34
155,03
154,83
154,57
154,36
153,89
153,67
153,29
153,27
152,56
150,53

149,52



3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M
3M

3M
3M
3M

PND
PND
PND
PND
PND
PND

Pin Ocho
Accasor
BAT
BAT
BAT
Henares
BAT
Accasor
Pichones

Rockandbowling
Henares
Pin Ocho

BAT
Siglo XXI
Pichones
Henares
Pichones
Siglo XXI

De Rebote
Pichones
Accasor

Rockandbowling
BAT
Henares

Capital Bowling
Bolo Rojo
Capital Bowling
Magerit
Boliches
Pin Ocho

3049
3170
3208
3270
3271
3035
3209
3131
3350

3216
2776
2910
3339
1985
3280
2099
3281
3286
3027
3348
3132

3151
3212
3206

3330
2405
3371
3369
2992
3374

SERRANO RUIZ, Francisco
RODRIGUEZ GASCON, Alberto
HSU SOON, José
HUERTA MARTINEZ, Gustavo
BARGUES HERNANDEZ, Alvaro
GALAN RIVERA, Raul Felipe
VALERA MORALES, Julio
TOLEDANO MARTINEZ, Fernando
ROMAN FONT, Daniel

LUCERO FERNANDEZ, Hugo
GUERRERO DIAZ, Juan Antonio
BERZAL PEREZ, José Ramodn
NAVARRO RUBIO, Javier
ANDRES GONZALEZ, Sergio
DE LA MORENA CARVAJAL, Manuel
CALLE HORCAIJO, Jose Ignacio
DE LA ORDEN ORTIZ, Emilio
SANCHEZ ROMAN, Abel
BARRIOCANAL TORRES, David
DIAZ VALLINA, Juan Antonio
LOPEZ SANCHEZ, Angel Lucio

CAMPO GARCIA, Miguel Angel
IGLESIAS BERNOY, Miguel
GUERRERO CARRICHES, Carlos

GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastian
VICENTE FRANCO, Mario
XIE SHI, Wen
ROJO LEMOS, Adrian
MARTIN ZAPATERO, Gabriel
BARRETO SALAZAR, Jose Gregorio

62
18
39
49
32
18
48
31
56

27

33
29
38
36
32
32

48
49

24

17

24

12

12

9252
2676
5787
7267
4731
2661
7010
4524
8167

1017
3919
868
4688
4107
5372
5059
4465
4398
821
6552
6681

3149
2221
488

4674
2189
1006
1911
949
938

200
194
211
212
191
195
190
200
201

170
197
159
188
224
188
186
183
179
163
210
191

182
156
131

225
226
181
195
188
179

149,23
148,67
148,38
148,31
147,84
147,83
146,04
145,94
145,84

145,29
145,15
144,67
142,06
141,62
141,37
140,53
139,53
137,44
136,83
136,50
136,35

131,21
130,65
122,00

194,75
182,42
167,67
159,25
158,17
156,33



PND
PND
PND
PND
PND
PND

Alyco
Alyco
Magerit
Alyco
Pin Ocho
Siglo XXI

2783
2077
3342
2784
3256
3352

GARCIA GONZALEZ, Fernando
GARCIA GONZALEZ, Santiago
RODRIGUEZ VALDIVIELSO, Pablo
GARCIA GONZALEZ, Luis
SERRANO GARCIA, Victor
LOPEZ SANZ, Alex

21
28
28
32

26

3225
4183
4098
4546
1088
3482

190
197
200
180
169
185

153,57
149,39
146,36
142,06
136,00
133,92



